平成   年度

1級スカウト進級申請書 『記章無償交付用紙』

平 成  年  月  日
ボーイスカウト北海道連盟  様
地 区 コ ミ ッ シ ョ ナ ー  様

    地区    第  団 BS 隊

団委員長            印

隊  長            印

隊長の住所   〒   －
（1級の場合のみ）                 TEL   －   －

下記のとおり進級いたしましたので、ご報告いたします。

氏 名（ふりがな） 登 録 番 号 報告内容（○級から○級へ、など）

1級の場合のみ記章・道コミッショナーの激励文を隊長宛に送付

※ 1級スカウトに道連から、記章を無償で交付するのと道コミッショナーから
激励文を発送するための資料にします。

団

隊 長

地区コミッショナー

進級状況確認   印

年  月  日

北海道連盟

受  理   年  月  日

記章発送   年  月  日

（1級スカウトのみ）